
Jindřich Kulhavý: Arogance Petra Fialy a jeho
poskoků je do nebe volající. Návody, jak
přežít, jsou degradací nás všech
- CZ24 News | 6. října 2022

Současná ekonomická a společenská krize dopadá na každého z nás. Stačí se dostat mezi prosté lidi
a naslouchat. Mladé rodiny bojují se splátkami hypoték, senioři s vysokými zálohami na energie a
topení, samoživitelky úplně se vším, dokonce i střední třídě dochází, že jí určitá pohoda mizí a nový
standard ji vrací do dob, kdy se ještě tak úplně nedařilo. Nad většinou komínů vnímáme kouř z
hořícího dřeva či jiných podobných paliv, lidé opět zjišťují, že existují levnější topné oleje, které se od
nafty liší jen barvou a především cenou. Boom zaznamenal prodej elektrocentrál, takže už brzy nám
budou vrčet na zahradách podobně, jako kdesi v Africe, ovšem jen do doby, než stoupne cena ropy. K
čemuž logicky dojde zastropováním ceny té ruské, což skončí utaženými kohouty u východních
hranic sebedevastující EU. A i v tuto chvíli naše skvělá vláda prohlašuje, že ustoupit nelze a je třeba
nadále finančně i materiálně podporovat Ukrajinu.

 

  Arogance Petra Fialy a jeho poskoků je do nebe volající. Na setkání s představiteli průmyslu
prohlásil, že jim v době uměle vyvolané energetické krize nemůže pomoct a požádal je zároveň o
pochopení. Což znamená ukončení provozu mnoha podniků. A s tím i zvyšující se nezaměstnanost.
Pokud to ,,zabalí“ i automobiloví giganti, strhne to lavinu, která pohřbí desítky dodavatelů živících se
subdodávkami pro tyto firmy. Uvažují o tom jak Hyundai, tak i Volkswagen. A přidáme li všechny
výrobce čehokoliv potřebující plyn a elektřinu, což jsou skoro všichni, a ne každý má na střeše
funkční solární elektrárnu či vlastní zdroj energie, pak je jasné, že se situace na trhu práce extrémně
zhorší. Do toho politici neustále omílají problematiku vynuceného šetření, přičemž v poslanecké
sněmovně nadále topí tak, jak si to běžný člověk doma už nedovolí a v jiných úřadech jim mohou též
závidět. Drzost novodobé šlechty, která si však své postavení nevybojovala správným hospodařením
svých předků obhospodařujících jimi vlastněnou půdu, ale místo toho pouhým zviditelněním se před
volbami a nesplnitelnými sliby danými naivním voličů, je neskutečná. Je zvláštní, že nám stále více
vládnou ti nejméně inteligentní lidé. Němcová, Černochová, Pekarová Adamová, Stanjura, Sikela a
další rozhodně nepatří k myšlenkové a odborné elitě národa. Také prezident již dávno překročil zenit
a jeho ztráta spojení s realitou je již déle evidentní. Názorově změnil póly a v mnohém doslova otočil,
což započalo v době smyšlené sabotáže ve Vrběticích.

Občané si výše uvedené uvědomují jen částečně. Tedy aspoň většina. Je to ovlivněno mohutnou
protiruskou propagandou a totální reklamou zaměřenou na USA a EU. Dále je třeba si uvědomit, že
momentálně jde o celounijní akci, kterou si Američané koordinují. Zdražení elektřiny nezpůsobil
Putin, ale vypnuté francouzské jaderné elektrárny údajně procházející servisem a šílenství
v Německu, kde Zelení a ,,Greendealisté“ ukončením provozu některých dosud fungujících
elektráren naprosto narušili chod místního průmyslu a začali vysosávat sítě z okolních států.
Přidejme ještě totální zlotřilost v podobě obchodu s emisními povolenkami, což je kšeft pro ty bohaté,
a v podstatě máme zdůvodnění vysokých cen elektřiny. Jde o politický počin, za nímž stojí jak
donedávna krachující Američané, tak i jejich eurounijní sluhové a nenasytní spekulanti z řad
bohatých miliardářů. Naše vláda navíc slouží s ještě větším nadšením a zaujetím. K plynu nemá cenu
se vyjadřovat. Norský nenahradí množstevně ruský, každý jiný je složité sem za rozumné peníze
dostat a byly li poškozeny obě větve Nord Streamu (i o tom jsou pochybnosti), pak zbývající možnosti

https://cz24.news/jindrich-kulhavy-arogance-petra-fialy-a-jeho-poskoku-je-do-nebe-volajici-navody-jak-prezit-jsou-degradaci-nas-vsech/
https://cz24.news/jindrich-kulhavy-arogance-petra-fialy-a-jeho-poskoku-je-do-nebe-volajici-navody-jak-prezit-jsou-degradaci-nas-vsech/
https://cz24.news/jindrich-kulhavy-arogance-petra-fialy-a-jeho-poskoku-je-do-nebe-volajici-navody-jak-prezit-jsou-degradaci-nas-vsech/


získání dostatečného množství závisí na ochotě jednat. Ta je však potlačena zájmy USA, také
ideologickým pomatením vedení EU i jednotlivých členských států.

Dostali jsme se tím tedy do současné situace. Média se soustředí na vytváření zpráv o ruských
zvěrstvech a blížící se prohře Vladimíra Putina. Kritika vládnoucích politiků nezaznívá. Lidé zblblí
sledováním televize a poslechem rádia pokyvují hlavou, volí stále ty samé lumpy a s nenávistí k
Rusku si nechávají propláchnout účty a peněženky, připravují si zásoby jídla, sepisují návody k tomu,
jak přežít a mrznou ve svetrech. Někteří se tím ještě chlubí, ukazují teploměry s hodnotami kolem
15°C v obýváku a jsou ochotni přijmout fakt, že bude válka. Ani si nedokážou představit, kolik
mrtvých by přinesla. Přitom by se stačilo i za cenu několika ztrát na lidských životech vzepřít celému
nynějšímu systému a vyházet vládnoucí představitele z oken nebo aspoň z funkcí. A to napříč celou
Evropou. Škody by byly podstatně menší, proces rychlejší a výsledek překvapivý. Zvláště, když by se
dav nezastavil ani před kancelářemi managmentů konglomerátů a začal úřadovat i tam. A
samozřejmě by musel obsadit média. To je základ. Bylo by po válce, udělal by se pořádek, obnovily
vztahy Evropy s Ruskem a zdvihnul prostředníček přes Atlantik. Fakáč směrem k degradujícím
americkým a potažmo eurounijním hodnotám je totiž tím nejlepším způsobem, jak se vrátit k normám
určujícím hranice normálního života a uvažování, k logice, prosperitě. Opravdu je to tak
nepochopitelné? Někde už jim to však došlo…

 

AUTOR: Jindřich Kulhavý

ZDROJ

https://www.inadhled.live/uvaha-dne/navody-jak-prezit-jsou-degradaci-nas-vsech/

